

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2020-00392**

Descripción: **COMPRA DESPENSA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Soluciones Terra STV, SRL**

RNC: **131214258**

Nombre Comercial: **Soluciones Terra STV, SRL**

Domicilio Comercial: **Jacobo Majluta, 10114 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-338-1100**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **259,161.83**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50151513	ACEITE DE SOYA 15 LIB	8.00	GAL	1,288.76	10,310.08		1,649.61	0.00	11,959.69
1	50151513	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	4.00	GAL	4,543.00	18,172.00		3,270.96	0.00	21,442.96
1	50151513	ARROZ SELECTO SACO DE 100 LIB	8.00	UD	4,070.00	32,560.00		0.00	0.00	32,560.00
1	50151513	AVENA ENTERA FARDO	2.00	UD	2,960.00	5,920.00		947.20	0.00	6,867.20
1	50151513	AZAFRAN	6.00	CAJ	200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
1	50151513	BOTELLA DE AGUA FARDO	8.00	UD	396.00	3,168.00		0.00	0.00	3,168.00
1	50151513	BRILLO GORDO PAQ 12/1	1.00	PAQ	1,130.00	1,130.00		203.40	0.00	1,333.40
1	50151513	CANELA ENTERA	10.00	LB	341.00	3,410.00		0.00	0.00	3,410.00
1	50151513	CANELA EN POLVO	5.00	LB	490.00	2,450.00		0.00	0.00	2,450.00
1	50151513	CLAVO DULCE	8.00	LB	500.00	4,000.00		0.00	0.00	4,000.00
1	50151513	CODITOS FARDO 10/1	5.00	UD	320.00	1,600.00		0.00	0.00	1,600.00
1	50151513	CUCHARAS DESECHABLES FARDO	8.00	UD	3,587.00	28,696.00		5,165.28	0.00	33,861.28
1	50151513	ESPAGUETIS FARDO 10/1	2.00	UD	320.00	640.00		0.00	0.00	640.00
1	50151513	FIDEO FARDO 10/1	2.00	UD	320.00	640.00		0.00	0.00	640.00
1	50151513	GALLETAS DE SODA 6/1 FARDO	40.00	UD	1,120.35	44,814.00		8,066.52	0.00	52,880.52
1	50151513	HABICHUELA NEGRA	15.00	LB	85.80	1,287.00		0.00	0.00	1,287.00
1	50151513	HABICHUELA ROJA	15.00	LB	82.50	1,237.50		0.00	0.00	1,237.50
1	50151513	HABICHUELA YACOMELO	30.00	LB	85.50	2,565.00		0.00	0.00	2,565.00
1	50151513	HARINA DE MAIZ	50.00	UD	25.00	1,250.00		0.00	0.00	1,250.00
1	50151513	HARINA DEL NEGRITO	24.00	UD	126.00	3,024.00		483.84	0.00	3,507.84
1	50151513	HARINA DE TRIGO	25.00	LB	50.00	1,250.00		0.00	0.00	1,250.00
1	50151513	HUEVO CARTON DE 30 UNID	30.00	UD	224.25	6,727.50		0.00	0.00	6,727.50
1	50151513	JUGO 8 ONZ FARDO 1/24	10.00	UD	830.72	8,307.20		1,495.30	0.00	9,802.50
1	50151513	LENTEJAS	15.00	LB	95.00	1,425.00		0.00	0.00	1,425.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50151513	MAICENA	48.00	UD	137.50	6,600.00		0.00	0.00	6,600.00
1	50151513	PAN BLANCO MOLDE FUNDA	40.00	UD	324.50	12,980.00		0.00	0.00	12,980.00
1	50151513	PAN INTEGRAL MOLDE FUNDA	32.00	UD	242.00	7,744.00		0.00	0.00	7,744.00
1	50151513	PAPEL FILMS ROLLO	8.00	UD	1,817.20	14,537.60		2,616.77	0.00	17,154.37
1	50151513	POLVO PARA HORNEAR FRASCO	2.00	UD	660.00	1,320.00		237.60	0.00	1,557.60
1	50151513	SALSA CHINA	4.00	GAL	330.00	1,320.00		237.60	0.00	1,557.60
1	50151513	VAINILLA BLANCA	2.00	GAL	456.22	912.44		164.24	0.00	1,076.68
1	50151513	VINAGRE BLANCO	4.00	GAL	499.00	1,996.00		359.28	0.00	2,355.28
1	50151513	VINO TINTO PARA COCINAR BOTELLA	2.00	UD	362.25	724.50		130.41	0.00	854.91

Subtotal RD\$	233,917.82
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	25,244.01
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	259,161.83

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	JUGO 8 ONZ FARDO 1/24	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HUEVO CARTON DE 30 UNID	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	MAICENA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	48.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	LENTEJAS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	15.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HARINA DE MAIZ	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HABICHUELA YACOMELO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HARINA DE TRIGO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	25.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HARINA DEL NEGRITO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	24.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	VAINILLA BLANCA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	SALSA CHINA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	VINO TINTO PARA COCINAR BOTELLA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	VINAGRE BLANCO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	PAN INTEGRAL MOLDE FUNDA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	32.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	PAN BLANCO MOLDE FUNDA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	40.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	POLVO PARA HORNEAR FRASCO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	PAPEL FILMS ROLLO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HABICHUELA ROJA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	15.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	BOTELLA DE AGUA FARDO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	AZAFRAN	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	CANELA ENTERA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	BRILLO GORDO PAQ 12/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ACEITE DE SOYA 15 LIB	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	AVENA ENTERA FARDOS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	ARROZ SELECTO SACO DE 100 LIB	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	FIDEO FARDOS 10/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	ESPAGUETIS FARDOS 10/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	HABICHUELA NEGRA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	15.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	GALLETAS DE SODA 6/1 FARDOS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	40.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	CLAVO DULCE	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	CANELA EN POLVO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	CUCHARAS DESECHABLES FARDOS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.
1	CODITOS FARDOS 10/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	27/7/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido